

BS Steeltech ApS

Præstegårdsvej 13, 9640 Farsø
CVR-nr. 35 39 09 87

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 21.03.16

Benny Aarup Sørensen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

Farsø
Frederik IXs Plads 4
9640 Farsø

Tel.: 98 63 14 44
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 15
Noter	16 - 18

Selskabet

BS Steeltech ApS
Præstegårdsvej 13
Vester Hornum
9640 Farsø
Telefon: 98 66 30 21
Hjemsted: Vesthimmerland
CVR-nr.: 35 39 09 87
Stiftet: 1. juli 2013

Direktion

Benny Aarup Sørensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for BS Steeltech ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vester Hornum, den 21. marts 2016

Direktionen

Benny Aarup Sørensen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fremstilling af metalkonstruktioner samt dele heraf.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 67.959 mod DKK -11.756 for tiden 01.07.13 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 136.203.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

		01.07.13	
	2015	31.12.14	
Note	DKK	DKK	
	Bruttofortjeneste	768.143	859.964
1	Personaleomkostninger	-545.150	-836.127
	Resultat før af- og nedskrivninger	222.993	23.837
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.639	-27.219
	Resultat af primær drift	100.354	-3.382
	Andre finansielle omkostninger	-12.776	-8.374
	Resultat før skat	87.578	-11.756
	Skat af årets resultat	-19.619	0
	Årets resultat	67.959	-11.756
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	67.959	-11.756
	I alt	67.959	-11.756

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.277	199.153
2	Materielle anlægsaktiver i alt	640.277	199.153
	Andre tilgodehavender	5.310	5.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.310	5.310
	Anlægsaktiver i alt	645.587	204.463
	Råvarer og hjælpematerialer	80.458	76.568
	Varebeholdninger i alt	80.458	76.568
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.300	75.000
	Andre tilgodehavender	2	0
	Periodeafgrænsningsposter	45.643	0
	Tilgodehavender i alt	96.945	75.000
	Likvide beholdninger	163.299	7.399
	Omsætningsaktiver i alt	340.702	158.967
	Aktiver i alt	986.289	363.430

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	56.203	-11.756
3	Egenkapital i alt	136.203	68.244
	Hensættelser til udskudt skat	5.025	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.025	0
	Leasinggæld	351.670	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.670	0
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	93.100	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.247	8.040
	Selskabsskat	15.119	0
	Anden gæld	371.925	287.146
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.391	295.186
	Gældsforpligtelser i alt	845.061	295.186
	Passiver i alt	986.289	363.430

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Fundamentale fejl

Selskabet har konstateret en fundamental fejl på følgende områder, som har indvirkning på tidligere aflagte årsrapporter:

- Nettoomsætning samt vareforbrug var ikke korrekt periodiseret pr. 31.12.14, hvorfor disse poster er korrigeret i sammenligningstallene pr. 31.12.14. Ændringen indebærer en positiv påvirkning af resultatet for 2014 med DKK 53.568, således at årets resultat for 2014 efter korrektionerne udgør DKK -11.756 mod tidligere DKK -65.323. Balancesummen pr. 31.12.14 er ændret fra DKK 288.430 til DKK 363.430 i forbindelse med korrekt indregning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt leverandører af varer og tjenesteydelser pr. 31.12.15 med henholdsvis DKK 75.000 og DKK 8.040. Egenkapitalen er som følge af ovenstående resultatforbedring for 2014 øget med DKK 53.568 pr. 31.12.14.

Sammenligningstal for 01.07.13 - 31.12.14 er tilrettet i balance, resultatopgørelse og noter.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2 - 10	0 - 63

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielt leasede aktiver indregnes på anskaffelsestidspunktet i balancen til dagsværdien eller nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser, hvis denne er lavere. Finansielt leasede aktiver indregnes og måles herefter som øvrige materielle anlægsaktiver.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonto.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Restleasingforpligtelsen for finansielt leasede aktiver måles i balancen som gæld til kreditinstitutter, og leasingydelsens rentedel indregnes løbende i resultatopgørelsen.

	01.07.13
2015	31.12.14
DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	544.510	831.537
Andre omkostninger til social sikring	3.240	4.590
Personalemkostninger i øvrigt	-2.600	0
I alt	545.150	836.127

2. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	226.372
Tilgang i året	563.763
Kostpris pr. 31.12.15	790.135
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	27.219
Afskrivninger i året	122.639
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	149.858
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	640.277
Regnskabsmæssig værdi af aktiver, der ikke ejes af virksomheden	443.762

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.13 - 31.12.14</i>		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-11.756
Saldo pr. 31.12.14	80.000	-11.756

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	80.000	-11.756
Forslag til resultatdisponering	0	67.959
Saldo pr. 31.12.15	80.000	56.203

4. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.15	Gæld i alt 31.12.14
Leasinggæld	93.100	0	444.770	0
I alt	93.100	0	444.770	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet yder almindelig garanti for udført arbejde. Det er ledelsens opfattelse, at disse garantiforpligtelser ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af værksted. Den månedlige husleje udgør DKK 1.770. Lejemålet kan opsiges uden varsel.

Selskabet har endvidere indgået aftale om operationel leasing af en række driftsmidler med en restløbetid på 15 måneder og en gennemsnitlig ydelse på DKK 1.066, i alt DKK 15.990.

Selskabet har ligeledes indgået aftale om finansiel leasing af Audi A6 Avant 3,0 TDI, stelnr.: WAUZZZ4G4CNO76219, med en restløbetid på 16 måneder og en gennemsnitlig ydelse på DKK 6.162, i alt DKK 98.592 samt en restleasingforpligtelse på DKK 319.975.